



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลติกส์
คอนกรีตบ้านหนองธาตุ หมู่ที่ ๘ เส้นทางสามแยก ร้านม่วยจั่ว ถึงสามแยกสินอุดม

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ จะดำเนินการจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลติกส์คอนกรีตบ้านหนองธาตุ หมู่ที่ ๘ เส้นทางสามแยก ร้านม่วยจั่ว ถึงสามแยกสินอุดม ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๕๔๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลติกส์คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒,๗๐๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบเลขที่ ท.๑-๐๗) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ งบประมาณที่ตั้งไว้ ๑,๒๒๗,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ได้กำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้องตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลติกส์คอนกรีตบ้านหนองธาตุ หมู่ที่ ๘ เส้นทางสามแยก ร้านม่วยจั่ว ถึงสามแยกสินอุดม โดยราคากลางงานเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๔๐๖,๕๗๔.๗๖ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหกพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทเจ็ดสิบบาทสตางค์) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายพัสดร์ ดิเล็ก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 1.1 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลติกส์คอนกรีตบ้านหนองธาตุ หมู่ที่ 8 เส้นทางสามแยกบ้านมัยจั่ว
 ถึงสามแยกสินอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. โครงการเสริมผิวทางแอสฟัลติกส์คอนกรีตบ้านหนองธาตุ หมู่ที่ 8 เส้นทางสามแยกบ้านมัยจั่ว ถึงสามแยกสินอุดม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,227,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างเสริมผิวทางลาดยาง Asphaltic Concrete (เส้นทางแยกแกใหญ่ ไป คลองชลประทาน) หมู่ที่ 10
 บ้านแกใหญ่ ตำบลแกใหญ่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มกราคม 2568 เป็นเงิน 1,406,574.76 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ณัฐวัช เพชรประกอบ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 7.2 ทิภาภรณ์ จันทินมาธร กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน
 7.3 กิตติศักดิ์ เชื้อมาก กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

ณัฐวัช เพชรประกอบ

27 มกราคม 2568 15:10:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยโครงการสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบ้านหนองเขาตุ หมู่ที่ 8 เส้นทางสามแยกรามัญยี่จัว ถึงสามแยกสิรินธรเดิม ควบคุมวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวทาง 1.1 งานเสริมผิวทาง 1.1.1 งานแทคโคต (TACK COAT) 1.1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.2 งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง 1.2.1 งานตีเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติก ขาวกว้าง 10 ซม.เหลือช่องว่าง 10 ซม.	ตร.ม.	2,700.000	17.29	46,683.00	1.3642	23.58	63,684.94
2		ตร.ม.	2,700.000	350.37	945,999.00	1.3642	477.97	1,290,531.83
3		ตร.ม.	122.000	290.00	35,380.00	1.3642	395.61	48,265.39

ณัฐวัช เพชรประกอบ

27 มกราคม 2568 15:11:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบ้านหนองธาตุ หมู่ที่ 8 เส้นทางสามแยกบ้านมัยจั่ว ถึงสามแยกกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 3.1 ป้ายชั่วคราว	ป้าย	1,000	500.00	500.00	1.3642	682.10	682.10
5	3.2 ป้ายถาวร	ป้าย	1,000	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50
รวมราคากลาง								1,406,574.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตบ้านหนองธาตุ หมู่ที่ 8 เส้นทางสามแยกบ้านมู้อยู่จัว ถึงสามแยกสินอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ใหญ่

ณัฐวิช เพชรประกอบ
(ณัฐวิช เพชรประกอบ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทิภาภรณ์ จันทินมาธร
(ทิภาภรณ์ จันทินมาธร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ เชื้ออมก
(กิตติศักดิ์ เชื้ออมก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวิช เพชรประกอบ
27 มกราคม 2568